vereri ac defendere , et Romano Pontifici firmiter

adhaerere, omnemque observantiam et obedientiam

fideliter profiteri ac praestare , qui in eadem Sede

collocatus in persona Beatissimi Apostolorum Prin

cipis plenam ab ipso Christo Domino potestatem ac
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cepit pascendi agnos et oves, confirmandi fratres et

universam , qua late patet, regendi et gubernandi Ee

clesiam. Atque optime scis quanta cura et studio

catholicus Episcopus in id imprimis incumbere de

beat, ut catholicae Ecclesiae unitatem totis viribus

foveat, tueatur, propugnet, quae sine debita erga hanc

Sanetam Sedem et Romanum Pontificem observan

tia et obedientia esse non potest , quaeque in eo

potissimum sita esse dignoscitur, ut quamvis in Po

pulo Dei multi sint Sacerdotes, multique Pastores,

omnes tamen proprie regat Petrus, quos principali

ter regit et Christus. Neque Te latet quam indignum,

quam perversum , quam miserrimum sit fideles, ac

praesertim ecclesiasticos ab hac catholica unitate

deflectere, et quantopere sint improbandi ae damnan

di ii omnes , qui ejusmodi unitati quovis modo ad

versari, et eorum opera, atque exemplo alios etiam

ab illa avertere non extimescunt. Dum autem haec

Tecum loquimur, Venerabilis Frater, ea sane fiducia

nitimur, ut catholicis hisce sensibus Tu vere anima

tus, quemadmodum in commemorata Tua Epistola

luculenter declaras, nihil antiquius habere velis, quam

majoris consolationis causam Nobis semper praebe

re, nihilque intentatum relinquere, ut qua opere, qua

verbo, qua exemplo sinceram Tuam erga Nos et hanc

Sanctam Sedem fidem ostendas, omnesque Tuas vires

in catholicae Ecclesiae doctrinam ejusque unitatem

tuendam , ac propugnandam conferas, atque ita effi

cias, ut ii omnes , qui Tuae Goanae administrationis

facta agnoscunt , quique non mediocrem ex illis ad

mirationem doloremque susceperunt, malam de Te

opinionem deponant, bonamque concipiant et habeant.
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Denique Pontificiae Nostrae in Te caritatis testem,

et coelestium omnium munerum auspicem Apostoli

cam Benedictionem Tibi ipsi , Venerabilis Frater ,

peramanter impertimur.

Datum Romae apud Sanctum Petrum die VI Ja

nuarii Anno MDCCCLI . Pontificatus Nostri Anno

Quinto .
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DAMNATIO

Et prohibitio Operis in sex tomis hispanico idiomate

editi sub titulo : Defensa de la autoritad de los

Gobiernos y de los Obispos contra las pretencio